２０２１年１０月１日

関係各位

株式会社 読売エージェンシー

役員人事に関するお知らせ

弊社では、本日臨時株主総会ならびに取締役会を開催し、下記の通り役員人事

を決定いたしましたのでお知らせ申し上げます。

記

２０２１年１０月１日付

氏名 新役職 旧役職

赤金 重幸 取締役 社長補佐（読売新聞東京本社

広告局総務、読売Ｐａｌｅｔｔｅ取締役）

新任 読売新聞東京本社広告局総務

（読売Ｐａｌｅｔｔｅ取締役）

以上

お問い合わせ先

執行役員経営管理局長 中西 義和

Tel：０３－５２２６－９９００